

## Paamand Holding ApS

A. Andersensvej 65  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 15 44 68

---

### Årsrapport for regnskabsåret 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2017

---

Kim Paamand  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	3-4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Paamand Holding ApS A. Andersensvej 65 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 32 15 44 68 Stiftet: 9. december 2008 Hjemstedskommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Michael Vilmer Paamand
<b>Revision</b>	Revisorerne Hostruphus Godkendt Revisionsaktieselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Østergade 11 8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år køb og salg, import og eksport, investeringer og udlejning samt konsulentydelse.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 1 mio. kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, men med de foretagne investeringer i selskabet er der en forventning om, at selskabets indtjening vil være positiv. Det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er et underskud på tkr. 21, hvilket skyldes selskabets kurstab på et tilgodehavende i Malaysia.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

# Resultatopgørelse

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	-7.534	-6.864
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<u>-7.534</u>	<u>-6.864</u>
1 Finansielle indtægter	94.734	2.071.738
2 Finansielle omkostninger	-107.877	-6.628
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>-20.677</u>	<u>2.058.246</u>
Skat af årets resultat	-699	1.714
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-21.376</u></u>	<u><u>2.059.960</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	-124.776	1.958.760
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-21.376</u></u>	<u><u>2.059.960</u></u>



# Balance

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.000	1.260.000
Andre tilgodehavender	<u>971.268</u>	<u>376.717</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>2.231.268</u>	<u>1.636.717</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>2.231.268</u>	<u>1.636.717</u>
Andre tilgodehavender	0	212.437
Udskudt skatteaktiv	16.445	17.144
Tilgodehavende selskabsskat	<u>904</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>17.349</u>	<u>229.581</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>959.343</u>	<u>284.851</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>720.421</u>	<u>1.262.381</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.697.113</u>	<u>1.776.812</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>3.928.382</u>	<u>3.413.529</u>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.056.303	3.181.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
3 <b>EGENKAPITAL</b>	<u>3.284.703</u>	<u>3.407.279</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	<u>637.428</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>643.678</u>	<u>6.250</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>643.678</u>	<u>6.250</u>
<b>PASSIVER</b>	<u>3.928.382</u>	<u>3.413.529</u>
4 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling		

# Noter

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af værdipapirer m.v., der er anlægsaktiver	118.565	5.703
Andre finansielle indtægter	-23.831	2.066.035
	<u>94.734</u>	<u>2.071.738</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	107.877	0
Andre finansielle omkostninger	0	6.628
	<u>107.877</u>	<u>6.628</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
<i>Anpartskapital</i>		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overførsel tidligere år	3.181.079	1.222.319
Overført årets resultat	-124.776	1.958.760
	<u>3.056.303</u>	<u>3.181.079</u>
<i>Forslag til udbytte for regnskabsåret</i>		
Foreslået udbytte, primo	101.200	99.800
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	-101.200	-99.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>4 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling</b>		
Selskabet har et tilgodehavende på 1 mio. kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, og det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.		
